

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Nemocnice Varnsdorf - ÚT**

Objednatel: **Město Varnsdorf**  
**nám. E. Beneše 470**  
**407 47 Varnsdorf**

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel: **TERMI s.r.o.**  
**Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf**

IČ: **250 326 40**  
 DIČ: **CZ25032640**

Vypracoval: **Ing. Beneš**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 258,46
PSV			290 051,49
MON			32 000,00
Vedlejší náklady			5 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>329 309,95</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>329 309,95 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>69 155,09 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,40 CZK</b>

**Cena celkem s DPH 398 465,04 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **11.6.2018**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Prorážení otvorů	HSV			2 258,46
713	Izolace tepelné	PSV			16 871,08
732	Strojovny	PSV			38 081,34
733	Rozvod potrubí	PSV			123 081,70
734	Armatury	PSV			66 861,96
735	Otopná tělesa	PSV			45 155,41
Cena celkem					292 309,95

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	<b>Nemocnice Varnsdorf - ÚT</b>
-----------	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>2 258,46</b>
1	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	7,00000	87,09	609,63
2	974031134R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	17,00000	96,99	1 648,83
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>16 871,08</b>
3	713411111R00	Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 1vrstvá	m2	6,70000	11,05	74,03
4	631547218R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 54/40 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	50,00000	83,00	4 150,00
5	722181213RT5	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	98,00000	13,00	1 274,00
6	722181213RT6	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	128,00000	16,00	2 048,00
7	722181213RT7	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	22,00000	17,00	374,00
8	722181214RT7	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	44,00000	30,00	1 320,00
9	722181215RT9	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	143,00000	53,00	7 579,00
10	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,06760	769,99	52,05
<b>Díl: 732</b>		<b>Strojovny</b>				<b>38 081,34</b>
11	732119191R00	M. rozdělovačů a sběračů DN 100 (90x90mm) dl 1m	kus	1,00000	790,99	790,99
12	732119291R00	Mont.přípl. za dalšího 0,5 m tělesa rozděl.,DN 100	kus	1,00000	91,69	91,69
13	spc	Kombin. rozdělovač se sběračem ETL modul 80, vč. podpor a tepelné izolace	kpl	1,00000	29 300,00	29 300,00
14	732199100RM1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	10,00000	138,50	1 385,00
15	732421412R00	Čerpadlo oběhové Wilo Yonos Pico 25/1-6	soubor	2,00000	3 166,98	6 333,96
16	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,12300	1 460,99	179,70
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>123 081,70</b>
17	733164102RT5	Montáž potrubí z IVCT trubek D 15 mm, spojované lisováním	m	98,00000	175,00	17 150,00
18	spc	Tenkostěnná ocelová trubka IVAR.IVCT.15, 15x1,2 mm	bm	98,00000	43,00	4 214,00
19	spc	Tvarovka 2 hrdla IVAR.IVCT.15	kus	10,00000	47,00	470,00
20	733164103RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm, spojované lisováním	m	16,00000	180,00	2 880,00
21	spc	Tenkostěnná ocelová trubka IVAR.IVCT.18, 18x1,2 mm	bm	16,00000	46,00	736,00
22	spc	Tvarovka 2 hrdla IVAR.IVCT.18	kus	44,00000	133,00	5 852,00
23	spc	Tvarovka 3 hrdla IVAR.IVCT.18	kus	2,00000	95,00	190,00
24	733164104RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm, spojovaného lisováním	m	44,00000	187,00	8 228,00
25	spc	Tenkostěnná ocelová trubka IVAR.IVCT.22, 22x1,5 mm	bm	44,00000	64,00	2 816,00
26	spc	Tvarovka 3 hrdla IVAR.IVCT.22	kus	2,00000	101,00	202,00
27	733164105RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm, spojovaného lisováním	m	138,00000	198,99	27 460,62
28	spc	Tenkostěnná ocelová trubka IVAR.IVCT.28, 28x1,5 mm	bm	138,00000	82,00	11 316,00
29	spc	Tvarovka 2 hrdla IVAR.IVCT.28	kus	44,00000	133,00	5 852,00
30	spc	Tvarovka 3 hrdla IVAR.IVCT.28	kus	4,00000	130,00	520,00
31	733164108RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 54 mm, spojovaného lisováním	m	50,00000	231,99	11 599,50
32	spc	Tenkostěnná ocelová trubka IVAR.IVCT.54, 54x1,5 mm	bm	50,00000	169,00	8 450,00
33	spc	Tvarovka 2 hrdla IVAR.IVCT.54	kus	10,00000	330,00	3 300,00

34	733178112RT1	Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-DUO, D 16 x 2 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	112,00000	39,00	4 368,00
35	733178114RT1	Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-DUO, D 20 x 2 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	22,00000	62,00	1 364,00
36	733178115RT1	Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-DUO, D 26 x 3 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	8,00000	78,00	624,00
37	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	438,00000	6,81	2 982,78
38	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	8,00000	12,21	97,68
39	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	2,23690	1 076,99	2 409,12
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>66 861,96</b>
40	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2	kus	1,00000	64,40	64,40
41	spc	Vyvaž. ventil TACOSSETTER INLINE 100, DN 15, 0,3-1,5 l/min	kus	1,00000	550,00	550,00
42	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4	kus	5,00000	80,71	403,55
43	spc	Vyvaž. ventil TACOSSETTER BYPASS 100, DN 20, 4-15 l/min	kus	1,00000	2 574,00	2 574,00
44	spc	Vyvaž. ventil TACOSSETTER BYPASS 100, DN 20, 8-30 l/min	kus	4,00000	2 680,00	10 720,00
45	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1	kus	2,00000	90,70	181,40
46	spc	Zónový uzávěr IVAR.MODULO.COMPACT2, DN 25, s el. pohonem	kus	2,00000	4 790,00	9 580,00
47	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 5/4	kus	1,00000	108,00	108,00
48	spc	Vyvaž. ventil TACOSSETTER BYPASS 100, DN 32, 20-70 l/min	kus	1,00000	3 590,00	3 590,00
49	734213111R00	Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 10	kus	12,00000	121,00	1 452,00
50	734233111R00	Kohout kulový, vnitř. -vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15	kus	2,00000	95,00	190,00
51	734233113R00	Kohout kulový, vnitř. -vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	8,00000	222,00	1 776,00
52	734233116R00	Kohout kulový, vnitř. -vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 50	kus	4,00000	770,00	3 080,00
53	734243126R00	Ventil zpětný EURA-SPRINT, IVAR.CIM 30 VA DN 50	kus	1,00000	1 525,00	1 525,00
54	734263211R00	Šroubení regulační dvoutrub.rohové, IVAR.DS 346 EK	kus	13,00000	253,00	3 289,00
55	734263221R00	Šroubení regulační dvoutrub. přímé, IVAR.DD 345 EK	kus	1,00000	248,00	248,00
56	734293111R00	Ventil směšovací třicestný, IVAR.MIX 3, Kv 4, DN 20	kus	1,00000	750,00	750,00
57	734293276R00	Kohout kulový FILTR BALL, IVAR.51F DN 50	kus	1,00000	4 722,00	4 722,00
58	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, IVAR.EURO M DN 15	kus	23,00000	96,00	2 208,00
59	734419134R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 5/4"	soubor	1,00000	1 290,00	1 290,00
60	spc	Ultrazvuk.měřič tepla MULTICAL 403, DN 32, Qp=3,5, vč. teplotních sond	kpl	1,00000	18 500,00	18 500,00
61	734494121R00	Návarky M 20x1,5 délka do 220 mm	kus	2,00000	20,00	40,00
62	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,02510	821,00	20,61
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>45 155,41</b>
63	735157160R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 10 600/ 400	kus	1,00000	1 310,00	1 310,00
64	735157164R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 10 600/ 800	kus	1,00000	1 537,00	1 537,00
65	735157244R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 500/ 800	kus	1,00000	1 654,00	1 654,00
66	735157265R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 900	kus	3,00000	1 894,00	5 682,00
67	735157542R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 500/ 600	kus	1,00000	1 863,00	1 863,00
68	735157560R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 400	kus	1,00000	1 793,00	1 793,00
69	735157569R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/1400	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00
70	735157581R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 900/ 500	kus	1,00000	2 353,00	2 353,00
71	735157582R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 900/ 600	kus	1,00000	2 528,00	2 528,00
72	735157589R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 900/1400	kus	1,00000	3 915,00	3 915,00
73	735157747R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 500/1100	kus	1,00000	3 809,00	3 809,00
74	735157783R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 900/ 700	kus	1,00000	4 314,00	4 314,00
75	5513730670R	Hlavice Heimeier B pro veřejné prostory	kus	14,00000	615,00	8 610,00
76	735156910R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 10-11	kus	6,00000	111,00	666,00
77	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	6,00000	205,00	1 230,00
78	735156930R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 33	kus	2,00000	308,50	617,00
79	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,38480	973,00	374,41